
UCHWAŁA NR 50/.^.€£../2021 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Więcborku pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920). uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku 
panu Sławomirowi Kulpińskiemu, pełnomocnictwa do składania w imieniu powiatu sępoleńskiego 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu w związku z realizacją projektu pn.: „Mój start 
w życie zawodowe 2021-2023" w ramach działania RPKP. 10.02.00 Kształcenie ogólne i 
zawodowe, poddziałania RPKP. 10.02.03 Kształcenie Zawodowe, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata 2014-2020. 
§ 2. Oświadczenia, o których mowa w § 1, mogą być składane przez Dyrektora Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku jednoosobowo. 
§ 3. Pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu, o którym 
mowa w §1, udziela się na czas określony, tj. na czas realizacji projektu. Niniejsze umocowanie 
uprawnia Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku do: 

1) składania oświadczeń w związku z realizacją projektu pn.: „Mój start w życie zawodowe 
2021-2023", w tym do przeprowadzenia procedur zamówień publicznych na kursy i zakup 
wyposażenia oraz podpisywania umów na staż z pracodawcami, 

2) kierowania i odbierania korespondencji w związku z udziałem w projekcie, 
3) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 

wykonywania niniejszego pełnomocnictwa. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Więcborku panu Sławomirowi Kulpińskiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 50/Z^./2021 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 
z dnia 30 marca 2021 r. 

W celu pozyskania środków zewnętrznych dla szkół zawodowych zespół pod kierownictwem 
Dyrektora CKZiU w Więcborku przygotował wniosek o dofinansowanie projektu pn.: „Mój start w życie 
zawodowe 2021-2023" w ramach działania RPKP. 10.02.00 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałania 
RPKP. 10.02.03 Kształcenie Zawodowe, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko Pomorskiego na lata 2014-2020 niezbędny do przystąpienia do konkursu ogłoszonego przez 
Urząd Marszałkowski w Toruniu. Po uzyskaniu pozytywnej oceny i po podpisaniu umowy między Powiatem 
Sępoleńskim a Urzędem Marszałkowskim w Toruniu Projekt jest przewidziany do realizacji w CKZiU 
w Więcborku i ZSP w Sępólnie Kraj., zgodnie z harmonogramem zadań zawartym we wniosku. Zadania 
projektowe obejmują: 

1) wyposażenie 6 pracowni szkolnych dla zawodów: technik informatyk, technik mechatronik, technik 
logistyk, technik budownictwa - zakup m.in. 89 zestawów komputerowych, urządzeń, podzespołów 
komputerowych i oprogramowania; 

2) dodatkowe zajęcia zawodowe pozalekcyjne dla uczniów przygotowujące głównie do egzaminów 
zawodowych - 22 grupy zajęć po 8 osób; 

3) kursy i szkolenia dla uczniów: kurs operatora wózka jezdniowego dla 5 grup po 10 osób, kurs 
operatora koparko-ładowarki dla 2 grup po 10 osób, kurs spawania dla 4 grup po 10 osób, kurs 
prawa jazdy kat. B dla 12 grup po 10 osób, kurs montażu rusztowań dla 1 grupy 10 osób, kurs 
barmański dla 3 grup po 10 osób, kurs obsługi kas fiskalnych dla 1 grupy 10 osób, kurs baristy dla 
3 grup po 10 osób, podstawy grafiki komputerowej CAD dla 1 grupy 10 osób, kurs wizażu 
i stylizacji paznokci dla 4 grup po 10 osób; 

4) staże dla uczniów u lokalnych pracodawców 4-tygodniowe dla 102 uczniów. Uczniowie otrzymają 
stypendium stażowe w kwocie 1 750 zł, a pracodawcy refundację dodatku do wynagrodzenia 
opiekuna stażysty do 500 zł; 

5) zajęcia pozalekcyjne z zakresu kompetencji kluczowych 6 grup po 8 osób z matematyki, 6 grup 
po 8 osób z angielskiego; 

6) kurs dla nauczyciela kształcenia zawodowego z zakresu grafiki komputerowej. 
Zakres powyższych zadań wynika z warunków konkursu i indywidualnego zapotrzebowania szkół. Projekt 
będzie realizowany do 30.09.2023 r., wartość Projektu to 1.745.088,24 zł. Dofinansowanie: 1.570.579,41 zł, 
wkład własny: 174.508,83 zł - tego wkład niepieniężny (wynajem sal) 109.320,00 zł wkład pieniężny: 
65.188,83 zł. Realizacja Projektu wymaga m.in. przeprowadzenia procedur zamówień publicznych na kursy 
i zakup wyposażenia oraz podpisywania umów na staż z pracodawcami. 

Inicjator: 
Dyrektor CKZiU 
Sp. S.Kulpinski 
Data 22.03.202 lr. 


